
CITTA' DI CASTELVETRANO 
Il Settore "Servizi al Cittadino" Selinunte 

Servizi Sociali, Politiche Giovanili e Pubblica Istruzione, Alloggi Popolari 

Ordinanza n.  '02,,S.L._del  1OMAGa 2017 

IL SINDACO 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n.  23  del  16/04/2015,  con  la quale è stata assegnata  per la durata di 

mesi 24  (ventiquattro)  l'abitazione sita nei  locali adiacenti alla Scuola Materna di  via Re di  Puglia, 

in favore della sig.ra  ~ ,   ,  _, fino al 30 aprile 2017; 

VISTA la  relazione  agli  atti  d'Ufficio delle  Assistenti  Sociali, dott.ssa Alaimo Anna  ,in cui  si 

attesta  la  persistenza  della  particolare  situazione  di  disagio  economico  e  abitativa  della  sig.ra 

.  da diversi  anni  si  prende cura del  fratello  (per parte di  madre) 

. . ..... , 

CONSIDERATA, quindi,  la necessità di prorogare  per la durata di  mesi 24 (ventiquattro) l' 

assegnazione dell'abitazione sita nei  locali adiacenti alla Scuola Materna di via Re di Puglia,  in 

favore della sig.ra  -

ATTESO che, in atto, non esistono alloggi disponibili per ulteriori assegnazioni; 

RICONOSCIUTA la propria competenza ai  sensi dello Statuto Comunale; 

ORDINA 

PROROGARE l'assegnazione dell"abitazione sita nei  locali adiacenti alla Scuola Materna di  via 

Re  di Puglia,  in favore  della  sig.ra _  , fino  al  Ol 

maggio 2019; 

DISPONE 

Che la presente Ordinanza venga notificata: 

alla sig.ra '  _ 

al Dirigente ad interim del Settore Servizi al  Cittadino. 

IL RESPONSA  L  II SERVIZIO  

Dott. Mi  


